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MB2013 Januar - April im LV Bayern eingegangen

Mittelfranken

Niederbayern

Oberbayern

Oberfranken

Oberpfalz

Schwaben

Unterfranken

Achtung:

ERH

FU

N

NBG Land
Ansbach

Bayerischer Wald

Landshut

BGL

EBE

Freising

IN

M

PAF
Landsberg/Lech
Starnberg
Muhldorf/Inn
Traunstein
Weilheim-S.
Rosenheim
Minchen-Land
Dachau

Coburg
Bamberg
Bayreuth
Kronach

Amberg-Sulz
Neumarkt
Regensburg
Schwandorf

Neu-Ulm
Augsburg
Allgédu-Bodensee

Aichach-Friedberg
Kaufbeuren-Ostallgau
Unterallgdu-Memmingen

Ginzburg

2.006,70 €
797,40 €
444,00 €

1.408,20 €
118,20 €

72,00 €

1.002,30 €
276,60 €
196,20 €

6.129,95 €
63,00 €
110,10 €
694,20 €
609,90 €
4.079,70 €
284,40 €
185,40 €
205,20 €
117,00 €
84,60 €
199,20 €
636,90 €
848,70 €
328,20 €

774,60 €
196,80 €
183,60 €
191,40 €

94,50 €

976,80 €
198,60 €
196,80 €
677,40 €
132,00 €

1.124,10 €
169,80 €
783,00 €
239,70 €
112,20 €
314,10 €
150,60 €

39,60 €

1.004,89 €

Summe pro Bezirk

4.846,50 €

1.475,10 €

14.576,45 €

1.440,90 €

2.181,60 €

2.933,10 €

1.004,89 €

Pro Gliederung fallen noch 100€ Verwaltungsgebuhr vom Bund sowie 38,43€ fir die
Fur 2013 gegriindete KVs: Hier ist auf 12 Monate gerechnet, nicht ab Griindungsdat

Page 1



Sheetl

» SageCRM-Lizenz an.
tum.

Page 2



	Sheet1

